
HHMPP09GCRFC

Městsko část Praho - Zličín
Rada městské časti
Tylovická 207,155 21 Praha - Zličín ^.o^Q JEDKACÍ: t'-.i';,.,#3 //ý £? 1 212 1

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení právních činností

SHODNE; % g -Oj- 202!
Počet listů doPooroníu; 2,

Pcčeíli-Snnýehppbh: PoSBtlistů přfoh:
a druh iteílsíjmýsi? -r-"oh; X

Nám. Franze Kafky 16/1 
110 01 Praha 1

1 í

V Praze - Zličíně dne 27.1.2021

Č.j. 209/2021/Zlic/OVM
Vyřizuje: Martina Měchurová, BBA 
Tel. 234 253 745
E-mail: mmechurova@mczlicin.cz

Věc: Opětovná žádost o odkoupení pozemků parc.č. 668/3,673/1,673/3,674/5 k.ú.
Zličín (vlastník společnost BENEFIT Development a.s.)

Vážená paní,

dopisem č.j. 1056/2016/Zlic ze dne 30.6.2016 adresovala MČ Praha - Zličín Hlavnímu 
městu Praze Žádost o odkoupení pozemků parc.č. 668/3,673/1,673/3, 674/5 k.ú. Zličín pro 
rozšíření parku Na Prameništi (vlastník BENEFIT Development a.s.). V odpovědi na tuto 
žádost bylo naší městské části dopisem č.j. S-MHMP 1168708/2016 ze dne 14.2.2017 od 
Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru hospodaření s majetkem, sděleno, že Hl. m. Praha písemně 
uvědomilo společnost BENEFIT Development a.s. o výši kupní ceny a nyní čeká na jejich 
reakci, aby mohlo pokračovat ve výkupu těchto pozemků. Dne 25.5.2017 bylo zástupci naší 
městské části osobně sděleno, že společnost BENEFIT Development a.s. byla obeznámena 
s cenou dle znaleckého posudku ve výši 13.695.000,00 Kč (600,00 Kč/m2), se kterou 
nesouhlasila a předložila Hl. m. Praze svůj znalecký posudek na částku 82.200,000,00 Kč 
(3.600,00 Kč/m2), se závěrem, že dohoda není možná. 18.7.2017 nám bylo e-mailem 
sděleno, že zatím není jasné, jakým způsobem bude Magistrát hl. m. Prahy pokračovat ve 
výkupu předmětných pozemků dále. Od té doby se nám v dané věci nikdo neozval.

Sdělujeme Vám, že společnost BENEFIT Development a.s. aktuálně požádala MČ Praha 
- Zličín o zveřejnění inzerátu ve věci prodeje pozemků parc.č. 668/3, 673/1, 673/3, 674/5 
k.ú. Zličín, o celkové výměře 22.836,00 m2, včetně dvou hydrogeologických vrtů, 
v místním zpravodaji a to za minimální nabídkovou cenu 2.900,00 Kč/m2 a 
297.617,00 Kč za hydrogeologické vrty.

1

MHMPP096CRFC



Rádi bychom Vám sdělili, že MČ Praha - Zličín má i nadále velký zájem o odkoupení 
výše uvedených pozemků společnosti BENEFIT Development a.s. za účelem rozšíření parku 
Na Prameništi a to z důvodů podrobně popsaných v dopise č.j. 1056/2016/Zlic ze dne 
30.6.2016, který v příloze přikládáme.

Obracíme se proto opětovně na Vás s prosbou o pomoc s odkoupením těchto pozemků, 
neboť MČ Praha - Zličín nemá k dispozici dostatek vlastních finančních prostředků, aby 
mohla celou záležitost vypořádat sama, avšak je připravena poskytnout maximální součinnost.

Děkujeme za Váš čas, věnovaný naší prosbě a budeme očekávat Vaši zprávu.

S pozdravem

Přílohy:
\

v v
■■ O

\\
JUDr. Marta Koropecká
starostka MČ Praha-Zličín

• Dopis MČ Praha - Zličín č.j. 1056/2016/Zlic ze dne 30.6.2016
• Informace o parcelách - parc.č. 668/3, 673/1, 673/3, 674/5 k.ú. Zličín
• Snímek katastrální mapy
• LV 896 k.ú. Zličín

Telefon: 257 95 01 13, fax: 257 95 12 98 Bankovní spojení: ČS,a.s., č.ú. 2000696369/0800 IČO: 00241881



Í1HMPP084EGVL

gg
Městská část Praha - Zličín 

Starostka městské části 
Tylovická 207,155 21 Praha - Zličín

Vážený pan 
Ing. Radek Svoboda
ředitel odboru evidence, správy a využití majetku 
Nám. Franze Kafky 1 
Praha 1, Staré Město

V Praze -Zliěíně dne; 30. 6. 2016 
Číslo jednací: 01056/2016/Zlic

i

H!avr,
neste Prah.- - Magistrát hi. m. Prahy
pQQalsina - A'■.h.anskú nám. 2, Pni!\3 1

íiSLO JEDNACÍ: mhmp

DORUČENO DNE: 3 0 “08"

Počet listů dokumentu: 
i PGčei listinných příloh: £? "" 
i Počet a druh nelisťnných přilah-^'5^ 
! Men'ifkacni tóje zpracujte:

Počet listů př3oh;C

  

Věc: Žádost o odkoupení pozemků pare. č. 668/3,673/1,673/3,674/5, k. ú. Zličín

Vážený pane řediteli,

v návaznosti na naše společné jednání dne 22. 6. 2016 a v souvislosti s dlouhodobě vynakládaným 
úsilím MČ Praha Zličín si Vás dovolují požádat o pomoc při řešení odkupu pozemků par. č. pare. č. 
668/3,673/1,673/3,674/5, k. ú. Zličín, dotčených veřejně prospěšnou stavbou Č.2/ZP/57 Zličín - zřízení 
lesoparku - ulice Hrozenkovská.

Veřejně prospěšná stavba č. 2/ZP/57 je v územním plánu stabilizována od roku 1994. Jde o jediné 
pozemky, využitelné pro park jako oddychová zóna a místo her pro děti. Na území se nacházejí také 
jeden záložní a jeden plně funkční zdroj pitné vody a je zde vymezen a chráněn celoměstský systém 
zeleně.

MČ zahájila realizaci této veřejně prospěšné stavby nazvané Park Na prameništi v roce 2003 vypraco
váním úvodní studie a následně pokračovala v realizaci té části parku, která se nacházela na pozem
cích MČ. V rámci této I. etapy společně se zatravněnými plochami byla vybudována páteřní komuni
kace parku, navazující pěšiny, hřiště po malé děti a hřiště pro mládež, chodník, spojující realizovanou 
Část parku s obytným celkem sídliště Metropole.

Současně MČ vedla jednání s majiteli okolních pozemků, dotčených připravovanou 2. etapou veřejně 
prospěšné stavby Park Na prameništi. Jedním z těchto vlastníků je i firma Benefit Development, a.s. se 
sídlem U Hrušky 55/13, 150 00 Praha 5. Tento investor se rozhodl vybudovat na svých pozemcích, 
určených pro park, přímo v husté zástavbě v centru MČ, cca do 100 m id obytné zástavby spalovnu 
pro uhynulá zvířata pod názvem Pietní park pro zvířata chovaná v zájmových chovech v Praze Zličíně. 
Jde o zařízení se třemi spalovacími pecemi, pro zhruba 900 kg kadáverů denně, 25 m vysokým komí
nem, obřadní síní, 1400 hrobovými místy pro umístění uren s popelem zvířat a technickým zázemím 
k údržbě areálu, umístěné v těsném sousedství Parku Na prameništi.

Několikrát jsme žádali o pomoc ZHMP, která nám byla přislíbena s tím, že rozhodující slovo v těchto 
situacích bude mít městská část. Téměř 6000 občanů podepsalo nesouhlasnou petici, která byla rovněž 
předána MHMP. V současné době se projekt nachází ve fázi procesu EIA - dokumentace byla vrácena



doplnění, což trvá již dobu delší než rok a půl. Naši občané jsou nepřetržitě udržování v napětí a 
nervozitě, protože je nepochybné, že v případě prosazení tohoto nesmyslného záměru by došlo 
k absolutní devastaci parku a na něm umístěných dětských hřišť a oddechových zón, protože nelze 
očekávat, že by občané chodili s dětmi relaxovat v podstatě na „zvířecí hřbitov'1. Přes veškeré úsilí 
orgány samosprávy dávají MČ jednoznačně za pravdu a naopak orgány státní správy se chovají velmi 
laxně a průběžně, ač je jim stanovisko MČ známo, povolují různé aktivity směřující k realizaci zámě
ru. MČ se brání všemi dostupnými prostředky, tato situace však pro občany začíná být velmi vyčerpá
vající a neúnosná. Již v minulosti jsme žádali o pomoc vypořádáním předmětných pozemků paní radní 
Udženiji a pana primátora Svobodu, k realizaci však nedošlo.

Uvedený záměr nelze považovat ani za realizaci občanské vybavenosti, neboť ta se týká výhradně 
krematorií a pohřebišť pro lidské ostatky, v žádném případě spaloven pro uhynulá zvířata. Neobstojí 
již ani tvrzení, že podobné zařízení je v Praze potřebné a chybí, protože v nedávné době bylo otevřeno 
zařízení stejného typu a rozsahu, nabízející identické služby v Běchovicích - tam však šlo u umístění 
do průmyslové zóny.

Obracíme se proto na Vás, vážený pane řediteli, s prosbou o pomoc odkoupením pozemků, na kterých 
chce výše uvedená firma realizovat nesmyslný záměr spalovny. MČ nemá k dispozici dostatečné 
množství finančních prostředků, aby mohla celou záležitost vypořádat sama, avšak je připravena po
skytnout maximální součinnost.

Děkujeme za Váš čas, který věnujete naší prosbě, a budeme očekávat Vaši zprávu.

S pozdravem

JUDr. Marta Koropecká 
starostka MČ Praha - Zličín

mkoropecka@,mczlici

TeL 257 95 02 98, fax: 257 95 12 92 e-mail: mkoropecka@mczlicin.cz www.mczlicin.cz IC: 00241881



MISYS Page 2 of 2

* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, 10:27968898

F Vztah BPEJ k parcelám
Parcela BPEJ Výměrajm2]

KN 668/3 23001 37
43716 441

KN 673/1 43716 2286
KN 673/3 23001 34

43716 11522
KN 674/5 23001 827

43716 7689
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver. 14.20.132184 HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 16:01:12
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 1.809s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřnípotřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l00010.html 27.01.2021

MISYS Page 2 of 2

* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, 10:27968898
V-57800/2006-101

F Vztah BPEJ k parcelám
Parcela BPEJ Výměrajm2]

KN 668/3 23001 37
43716 441

KN 673/1 43716 2286
KN 673/3 23001 34

43716 11522
KN 674/5 23001 827

43716 7689
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver. 14.20.132184 HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 16:01:12
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 1.809s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l 00010.html 27.01.2021



MISYS Page 1 of2

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha,3100 Data platná k: 1.01.2021
OBEC: 554782 Praha LIST VLASTNICTVÍ 8S6

KAT.ÚZEMÍ: 793264 Zličín

A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
KN 668/3 478 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 673/1 2286 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 673/3 11556 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 674/5 8516 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

B1 Jiná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle či. II smi. dle GP č. 747-43/2001
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Parcela: KN 668/3 Z-190684/2009-101
13000 Praha - Žižkov, IČ:28492170

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí * ze dne 02.07.2009.
Z-190684/2009-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001
T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
1685/19, 14000 Praha - Nusle, IČ:61059382

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
14000 Praha - Nusle, IČ:00562262

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadík datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Jiné zápisy (bez zápisu)

Plomby a upozornění(bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
Listina

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l00010.html 27.01.2021

MISYS Page 1 of2

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha,3100
OBEC: 554782 Praha

KAT.ÚZEMÍ: 793264 Zličín

Data platná k: 1.01.2021
LIST VLASTNICTVÍ 8S6

A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
KN 668/3 478 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 673/1 2286 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 673/3 11556 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 674/5 8516 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

B1 Jiná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle či. II smi. dle GP č. 747-43/2001 

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Parcela: KN 668/3 Z-190684/2009-101
13000 Praha - Žižkov, IČ:28492170

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí * ze dne 02.07.2009.
Z-190684/2009-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001 

T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
1685/19, 14000 Praha - Nusle, IČ:61059382

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001 

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
14000 Praha - Nusle, IČ:00562262

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadík datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Jiné zápisy (bez zápisu)

Plomby a upozornění(bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
Listina

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l 00010.html 27.01.2021



MISYS Page 1 of2

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha,3100 Data platná k: 1.01.2021
OBEC: 554782 Praha INFORMACE O PARCELE

KAT.ÚZEMÍ: 793264 Zličín

ČÍSLO PARCELY KN 668/3
VÝMĚRA [m2] 478

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Zličín 793264
PŮVOD PARCELY Katastr nemovitostí (KN)

LIST MAPY DKM
URČENÍ VÝMĚRY Graficky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU trvalý travní porost

ZPŮSOB OCHRANY zemědělský půdní fond
ŘÍZENÍ VZNIKU Z-20991/2014-101
SEZNAM BPEJ BPEJ Výměra[m2]

23001 37
43716 441

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.
OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001
GTS Czech s.r.o,, Přemyslovská 2845/43, Parcela: KN 668/3 Z-190684/20Ó9-101
13000 Praha - Žižkov, IČ:28492170

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí * ze dne 02.07.2009.
Z-190684/2009-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001
T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
1685/19, 14000 Praha - Nusle, IČ:61059382

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
14000 Praha - Nusle, IČ:00562262

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 668/3

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/100006.html 27.01.2021

MISYS Page 1 of2

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES:
OBEC:

KAT.ÚZEMÍ:

CZ0100 Hlavní město Praha,3100
554782 Praha
793264 Zličín

Data platná k: 1.01.2021
INFORMACE O PARCELE

ČÍSLO PARCELY 
VÝMĚRA [m2] 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 
PŮVOD PARCELY 

LIST MAPY 
URČENÍ VÝMĚRY 
DRUH POZEMKU 

ZPŮSOB OCHRANY 
ŘÍZENÍ VZNIKU 

SEZNAM BPEJ

KN 668/3 
478
Zličín 793264 
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Graficky nebo v digitalizované mapě 
trvalý travní porost 
zemědělský půdní fond 
Z-20991/2014-101

BPEJ

23001

Výměra[m2]

37
43716 441

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001 

GTS Czech s.r.o,, Přemyslovská 2845/43, Parcela: KN 668/3 Z-190684/20Ó9-101
13000 Praha - Žižkov, IČ:28492170

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí * ze dne 02.07.2009.
Z-190684/2009-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001 

T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
1685/19, 14000 Praha - Nusle, IČ:61059382

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunikační sítě dle čl. II smi. dle GP č. 747-43/2001 

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Parcela: KN 668/3 V-23641/2007-101
14000 Praha - Nusle, IČ:00562262

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2007.
V-23641/2007-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 668/3

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/100006.html 27.01.2021



MISYS Page 2 of 2

* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:04:44
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 2.263s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/100006.html 27.01.2021

MISYS Page 2 of 2

* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898
V-57800/2006-101

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184 HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:04:44
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 2.263s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/100006.html 27.01.2021



MISYS Page 1 of 1

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha,3100 Data platná k: 1.01.2021
OBEC: 554782 Praha INFORMACE O PARCELE

KAT.ÚZEMÍ: 793264 Zličín

ČÍSLO PARCELY KN 673/1
VÝMĚRA [m2] 2286

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Zličín 793264
PŮVOD PARCELY Katastr nemovitostí (KN)

LIST MAPY DKM
URČENÍ VÝMĚRY Graficky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU trvalý travníporost

ZPŮSOB OCHRANY zemědělský půdní fond
ŘÍZENÍ VZNIKU Z-20991/2014-101
SEZNAM BPEJ BPEJ Výměra[m2]

43716 2286
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 673/1
* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11,2006. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:05:03
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 0.938s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l00007.html 27.01.2021

MISYS Page 1 of 1

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: 
OBEC: 

KAT.ÚZEMÍ:

CZ0100 Hlavní město Praha,3100
554782 Praha
793264 Zličín

Data platná k: 1.01.2021
INFORMACE O PARCELE

ČÍSLO PARCELY 
VÝMĚRA [m2] 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 
PŮVOD PARCELY 

LIST MAPY 
URČENÍ VÝMĚRY 
DRUH POZEMKU 

ZPŮSOB OCHRANY 
ŘÍZENÍ VZNIKU 

SEZNAM BPEJ

KN 673/1
2286
Zličín 793264 
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Graficky nebo v digitalizované mapě 
trvalý travní porost 
zemědělský půdní fond 
Z-20991/2014-101

BPEJ
43716

Výměra[m2]

2286
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 673/1
* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11,2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184 HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:05:03
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 0.938s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l 00007.html 27.01.2021



MISYS Page 1 of 1

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha,3100 Data platná k: 1.01.2021
OBEC: 554782 Praha INFORMACE O PARCELE

KAT.ÚZEMÍ: 793264 Zličín

ČÍSLO PARCELY KN 673/3
VÝMĚRA [m2] 11556

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Zličín 793264
PŮVOD PARCELY Katastr nemovitostí (KN)

LIST MAPY DKM
URČENÍ VÝMĚRY Graficky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU trvalý travní porost

ZPŮSOB OCHRANY zemědělský půdní fond
ŘÍZENÍ VZNIKU Z-20991/2014-101
SEZNAM BPE3 BPEJ Výměra[m2]

23001 34
43716 11522

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.
OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

3iná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 673/3
* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:05:18
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 1.139s, SQLite3 native,

ver. 3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřnípotřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l00008.html 27.01.2021

MI SYS Page 1 of 1

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: 
OBEC: 

KAT.ÚZEMÍ:

CZ0100 Hlavní město Praha,3100
554782 Praha
793264 Zličín

Data platná k: 1.01.2021
INFORMACE O PARCELE

ČÍSLO PARCELY 
VÝMĚRA [m2] 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 
PŮVOD PARCELY 

LIST MAPY 
URČENÍ VÝMĚRY 
DRUH POZEMKU 

ZPŮSOB OCHRANY 
ŘÍZENÍ VZNIKU 

SEZNAM BPE3

KN 673/3 
11556
Zličín 793264 
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Graficky nebo v digitalizované mapě 
trvalý travní porost 
zemědělský půdní fond 
Z-20991/2014-101

BPEJ
23001

Výměra[m2]
34

43716 11522
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

3iná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 673/3
* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898
V-57800/2006-101

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184 HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:05:18
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 1.139s, SQLite3 native,

ver. 3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/l 00008.html 27.01.2021



MISYS Page 1 of 1

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha,3100 Data platná k: 1.01.2021
OBEC: 554782 Praha INFORMACE O PARCELE

KAT.ÚZEMÍ: 793264 Zličín

ČÍSLO PARCELY KN 674/5
VÝMĚRA [m2] 8516

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Zličln 793264
PŮVOD PARCELY Katastr nemovitostí (KN)

LIST MAPY DKM
URČENÍ VÝMĚRY Jiným číselným způsobem
DRUH POZEMKU trvalý travníporost

ZPŮSOB OCHRANY zemědělský půdní fond
ŘÍZENÍ VZNIKU Z-20991/2014-101
SEZNAM BPEJ BPEJ Výměra[m2]

23001 827
43716 7689

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.
OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a,s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 674/5
* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:05:30
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 0,708s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřnípotřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/100009.html 27.01.2021

MI SYS Page 1 of 1

Vyhotovil: Martina Měchurová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES: 
OBEC: 

KAT.ÚZEMÍ:

CZ0100 Hlavní město Praha,3100
554782 Praha
793264 Zličín

Data platná k: 1.01.2021
INFORMACE O PARCELE

ČÍSLO PARCELY 
VÝMĚRA [m2] 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 
PŮVOD PARCELY 

LIST MAPY 
URČENÍ VÝMĚRY 
DRUH POZEMKU 

ZPŮSOB OCHRANY 
ŘÍZENÍ VZNIKU 

SEZNAM BPEJ

KN 674/5 
8516
Zličln 793264
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Jiným číselným způsobem 
trvalý travní porost 
zemědělský půdní fond 
Z-20991/2014-101

BPEJ Výměra[m2]
23001 827
43716 7689

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV 896

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

BENEFIT Development a,s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol 27968898

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 674/5
* Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 08.11.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-57800/2006-101
Pro: BENEFIT Development a.s., U hrušky 55/13, 15000 Praha - Motol, IČ:27968898

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.20.132184 HOTFIX http 2.0 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 27.01.2021
verze 5.4 15:05:30
Vyhotovil: Martina Měchurová Výpis vyhotoven za 0,708s, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///D:/misys/IS/Misys.html/ISKN/100009.html 27.01.2021



Q_
338
Q_
338




